

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PODER LEGISLATIVO DE JÓIA

"Tevra das Nascentes"

PORTARIA Nº 034 - DE 13 DE JUNHO DE 2022.

Composição dos membros da Comissão Especial de Avaliação e Promoção.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jóia, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Municipal nº 2.838/2012, resolve:

Art. 1º Fica composta a Comissão Especial de Avaliação e Promoção, com os seguintes membros:

I- Vereadora Rosa Maria Dezordi Lassen Presidente da Câmara de Vereadores:

II- Vereador Valmir José Dutra Vieira, Líder da Bancada do Progressista;

II- Vereador Luis Carlos Souza, Líder da Bancada do

PDT:

III- Vereador Marcos Antônio Moura, Líder da Bancada do PSC.

IV- Vereador Ignacio Levinski, Líder da Bancada do

PT.

Art. 2º Fica revogada a Portaria 006 de 06 de janeiro

de 2022.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JÓIA/RS. 13 DE JUNHO DE 2022.

Rosa Maria Desordi Lassen

Presidente o presente documento, Certifica de la presente de legislativo, esteve fixado no mural deste Legislativo, do día 100127 ao día _______

Registre-se e publique-se. Em 13 de junho de 2022.